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Presses d'atelier - hydrauliques
motorisées

# 520712300

Presses d'ateliers - WSP 100M

Cylindre amovible.

Poignée pour régler la vitesse du piston (en continu) et
marche du piston (haut /).

Table facile a déplacer vers une nouvelle position.

Pédale pour démarrer et arréter.

Product Specification

Capacité (tonnes)

Course (mm)

Espace de travail (mm)

Zonedetravail verticale (mm)

Y Vitessedetravail (mm/s)

Motorisé

Moteur (kW)

Tension

Longueur (mm)

Largeur dela machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

100

300

785

0-945

35

15

3x400V-50 Hz

1300

990

1830

755
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