

Presses d'atelier - hydrauliques motorisées

520712300

Presses d'ateliers - WSP 100M



Cylindre amovible.

Poignée pour régler la vitesse du piston (en continu) et marche du piston (haut /).

Table facile à déplacer vers une nouvelle position.

Pédale pour démarrer et arrêter.

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/workshop-press-hydraulic-motorised-2>

Product Specification

Capacité (tonnes)	100
Course (mm)	300
Espace de travail (mm)	785
Zone de travail verticale (mm)	0 - 945
Y Vitesse de travail (mm / s)	3,5
Motorisé	1
Moteur (kW)	1,5
Tension	3x400V-50 Hz
Longueur (mm)	1300
Largeur de la machine (mm)	990
Hauteur de la machine (mm)	1830
Net (kg)	755

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/workshop-press-hydraulic-motorised-2>